ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk206139370]Приказ о проведении оценки репутационных рисков
Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk206139374][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова Н.Д., в целях предотвращения репутационных потерь при заключении сделки с ООО «Зебра»,
[bookmark: _Hlk206139387]приказываю:
1. Создать рабочую группу по оценке репутационных рисков при заключении сделки в следующем составе:
- юрисконсульт Некрасов А.А.;
- пиар-менеджер Лобанов Н.В.;
- заместитель директора по общим вопросам Ватов Н.Д.
1. [bookmark: _Hlk206486678][bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до 10.09.2027 г. предоставить директору отчёт по результатам проведенного исследования.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о проведении

оценки репутационных рисков

Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова

Н.Д., в целях

предотвращения репутационных пот

ерь при закл

ючении сделки с ООО

«

Зебра

»

,

приказываю:

1.

Создать рабочую группу по

о

ценке репутационных рисков при заключении сделки

в следующем составе

:

-

юрисконсульт Некрасов А.А.;

-

пиар

-

менеджер Лобанов Н.В.;

-

заместитель директора п

о общи

м вопросам Ватов Н.Д.

2.

Рабоче

й гр

уппе в срок до

10

.09.2027 г. предоставить директору отчёт по результатам

проведенного исследования.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о проведении  оценки репутационных рисков   Г. Сургут                                                                                                  19 августа 2027 го да   Руководствуясь  докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Ватова  Н.Д., в целях  предотвращения репутационных пот ерь при закл ючении сделки с ООО  « Зебра » ,   приказываю:   1.   Создать рабочую группу по  о ценке репутационных рисков при заключении сделки   в следующем составе :   -   юрисконсульт Некрасов А.А.;   -   пиар - менеджер Лобанов Н.В.;   -   заместитель директора п о общи м вопросам Ватов Н.Д.   2.   Рабоче й гр уппе в срок до  10 .09.2027 г. предоставить директору отчёт по результатам  проведенного исследования.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего   распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)